
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 
e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it 

 www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 

 

 

Poggibonsi, 27 giugno 2024 

All’albo Online 
Al sito web d’istituto 
Al consiglio di istituto 

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus  

CUP: J54D24001050007 
CP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-199 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l ’ inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 lettera di autorizzazione progetto che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica;  

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2024 del 

finanziamento concernente il seguente progetto. 

 

FSE - Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027 - Priorità 1 - Azione A4.A - ESO4.6.4.A  
Avviso prot. 59369/2024 FSE+ 

Codice progetto 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-199 

Titolo Progetto 
“R-ESTATE con noi!” 

Totale autorizzato progetto 
 

€. 78.780,00 
 

 

 

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007972 - 27/06/2024 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 
e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it 

 www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

 

 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenza, dal lato delle ENTRATE , modello A, 

ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 – aggregato) – 06 - “Altri 

finanziamenti vincolati dello Stato” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 2127” (liv. 

3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

 

Tali risorse dovranno essere imputate nelle SPESE, Mod. A, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P.02 Progetti in 

ambito umanistico e sociale (liv. 2), istituendo la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-

TO-2024-199 Codice identificativo del progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-199 -  

CUP: J54D24001050007. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell’anno finanziario 2024, ivi compresa relativa la scheda illustrativa finanziaria (MOD.B) nella quale 

riportare anche il codice CUP acquisito all’atto della candidatura. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’istituto, per la formale presa d’atto da effettuarsi nella 

prima seduta utile e pubblicato all’Albo online e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella sezione dedicata, 

per la massima diffusione. 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario 

relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa Istituzione Scolastica  

 

Poggibonsi, 27 giugno 2024 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Maresa Magini 
 Firmato digitalmente   

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007972 - 27/06/2024 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2024-06-27T18:07:01+0200
	MARESA MAGINI




